GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO
CNPJ: 01.61 2.396/0001 -90
Av. Dos Arrecifes, N" 1720- Centro de São Miguel de Gostoso/RN
TEL/FAX: (84) 3263-4181 - saomigueldogostoso.m.gov.br

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA E
HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N'13/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA MECÂNICA E ELÉTzuCA, COM O
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS, PARA O PLENO FUNCIONAMENTO DAS
IT,TÁQUN{ES PESADAS E TRATORES DA PREFEITURA MIINICIPAL DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO/RN, TUDO EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇOES DESCRITAS NO
EDITAL E SEUS ANEXOS

O Pregoeiro do Município de São Miguel do Gostoso/RN, nomeado pela Portaria n.'01/2023 do
Prefeito Municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso de suas atribuições legais toma público aos

interessados que a empresa POTIGUAR TRATORES PEÇAS & SERVIÇOS LTDA, CNPJ:
03.034.090/0001-20 foi declarada habititada e vencedora de todos os itens presente certame conforme
consignado na ata de abertura e julgamento ocorrida no dia 12 de jutho de 2023, às 09h. O teor do

- julgamento da fase de proposta de preços e habilitação, encontra-se disponível aos interessados na
CPL deste Municipio ou através de solicitação ao e-mail: licitacao@saomigueldogostoso.m.gov.br.

Miguel do Gostoso /RN, 12 de julho de 2023 .

il
6.t""1d" F"ffi]". Arj*

Pregoeiro ún"icipal

ESTÀDO DO RIO GRANDE DO NORTE
PRf,Ff,ITLIRA }ITINICIPÂL DE SÃO ]\tIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO Df, LICITÀ('ÃO

AvISO DE Rf,SI]LTADO DÀ FÂSf, Df, ABf,RTURÂ E JULGAITIf,NTO DA
PROPOSTA f, HABILITACÁO I'O PRECÃO PRtrSEN(]ALSRP N' IJ/202J

Sao Misueldo Gosloso /RN. 12 de juino de 2023

OBJETO: RÊOISTRO DE PREÇOS PÂRA EVENTLAL E FUTURA CONTRÀTAÇÀO DE
SER\ IÇO DL VÁNI'Tt,\ÇiU PRLVEI\TITA, CORRETIVA MECÀNICÁ E ELÉTRICA,
COM O FORNECIMEN TO DE PLÇAS E ACt,SSORIOS, PARA O PLENO

FUNCIONAMENTO DAS MÁQUINAS PESADÂS E TRATORES DA PREFEITURA
MUNICIPÀL DE SÀO MICUEL DO GOSTOSOÂN. TUDO EM CONTORMIDADE COM AS

ESPECIFICAçÔES DESCRITÂS NO EDITÂL E SEUS ANEXOS

O Prcgseiro do Murucipio de São Migü€l do Goitoso/RN, tromêãdo pêlâ Poíâriâ n.§ 012023 do

Pref.no MunicipÂl dc Sáo Miguêl do Gosrosofr.N, no uso d. sul§ amburçõcs legair lohà público
âos inteÍe§$dos quc a empresâ POTIGUÀR TRATORIS PEÇAS & SERVIÇOS LTDA, CNPII
03 034.090/000l-20 foi dcclãEdâ habilirâda e vdcêdorà dc todos os itens pÍ.s.ore c.naoc
conforme coÍrsignado m ala de âb€íum c julgümento oloFida no dia 12 de julho d.2023, às 09h.

O |eor do Jul8am.írlo da fase de propost! de pícços e habiliü3ção. ctrcoílÍâ-s. dlsponilel aos

inreressâdos na CPL dêse Municipio ou alÍavés d. solicilâção âo e-marl:

lrciiacáo@sáomigüetdogosroso.m gov br

GeÍctoaldo FaÍias dor AnJo§

PUDücrdr poÍ:
GERCINÂLDO F,\RIAS DOS ANJOS

D.rr Publi.rslo:01/0E/:l0tJ - D.ú Circuhçlo: 02rcE/2023

Códrgo dr MtréÍi.: 20230E01 l2 I 102

Edi§ro. ORDINARiÂ

Cotrfom€ MP o" 2.200-2 dê 241082001, que institui â iíÊacstÍutÍâ d€ chves Públicâs. MatéÍra

Publi!'âda no DiáÍio Oficial do Municipio de Slo Migu.l do GoslosoRN oo dia - Ediçio .